ARIA
CONDIZIONATA
ANTI
SLITTAMENTO
1
R
3
2

1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS (Sotto il manicotto)
3 - DISTRIBUTORE SMART
FILTRO “FJ1”
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE (Sotto
il manicotto)
6 - ADATTATORE PER SEGNALE RUOTA FONICA
MODULAR HI “MM” (All’interno della scatola
centralina Benzina)
Istruzione FX0011M013 n° 1 del: 24 Luglio 2002
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040300 300 4
da SMART a P1 22TB01040320E 320 1
da SMART a P2 22TB01040220E 220 1
da GENIUS
a Filtro “FJ1” 22TB02040160E 160 1
da Filtro “FJ1”
a SMART 22TB02040260E 260 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
CAMBIO
MANUALE